
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

Direção Geral

_______________________________________________________________________
_
Avenida Luiz de Camões, 2090 – Bairro Conta Dinheiro – Lages/SC – CEP:
88.520-000 Telefone: (0**49) 2101-9100  2101-9107 – Fax: (0**49) 2101-9122
Home-page: http://cienciaanimal.cav.udesc.br – E-mail: cienciaanimal@cav.udesc.br

EDITAL N.º 027/2012/CAV
Retifica o edital n.º 022/2012/CAV, o qual
abre inscrições e determina procedimentos
para seleção e ingresso, no 2º semestre de
2012, no Curso de Mestrado e Doutorado em
Ciência Animal.

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS, no uso de suas
atribuições, com base no Regimento do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal e
considerando os procedimentos para seleção e ingresso, no 2º semestre de 2012, no
Curso de Mestrado e Doutorado em Ciência Animal,

R E S O L V E:

Art. 1 Alterar a observação do item que indica a data de seleção, no edital
022/2012/CAV, a qual passa a ter a seguinte redação: “Obs: Os candidatos ao
Curso de Doutorado farão apenas a entrevista, cujos horários estarão afixados na
porta do Anfiteatro da Reprodução Animal no dia 04 de julho, às 9:00 h.”

Art. 2 Publique-se para conhecimento dos interessados.

Lages, SC, 11 de junho de 2012.

________________________________
Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral – CAV/UDESC


